lá ,o,vv^Oo^ PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA
.Cá

5:^ £>21O
FIs. n.»

Proc. n.° 031202/2018

xp <4/ Rubrica;
‘9.

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 03120201/2020, oriunda do PREGÃO PRESENCIAL n/’
057/2018-SRP. PARTES; PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e empresa PRIMAVERA DERIVADOS DE
PETRÓLEO LTDA sob CNPJ sob 0 n" 06.650.345/0001-77 ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Contratação de empresa especializada no fornecimento de

Combustíveis e derivados de petróleo destinados a atender a demanda da Secretaria Municipal de
Saúde, deste município. VALOR: R$ 1.486.598,59 (um milhão, quatrocentos e oitenta e seis mil,
quinhentos e noventa e oito reais e cinquenta e nove centavos). DATA DO CONTRATO; 06 de
janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 06/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE
RECURSOS: Órgão: 02 = Poder Executivo; Unidade: 02,03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE; Projeto/Atividade: 10.122.0002.2021 - MANUT. E COORD. DA ATIVIDADES DA

SECRETARIA DE SAUDE; Elemento de despesas; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo; Fonte
de Recurso: 0.1.02. - Receitas de Impostos e de transferência de impostos vinc. à saúde. / Órgão:
02 - Poder Executivo; Unidade; 02.17 - Fundo Municipal de Saude - FMS; Projeto/Atividade:
10.301.0002.2109 - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE; Elemento de
despesas; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo; Fonte de Recurso: 0.1.14 - Transferências de

recursos do sistema único de saúde SUS; 000001 - Bloco de custeio das ações e serviços públicos
de saúde / Órgão: 02 - Poder Executivo; Unidade; 02.17 - Fundo Municipal de Saude - FMS;
Projeto/Atividade; 10.302.0044.2037 - MANUTENÇÃO DO SAMU; Elemento de despesas:
3.3.90.30.00 - Material de Consumo; Fonte de Recurso: 0.1.14 - Transferências de recursos do

sistema único de saúde SUS; 000001 - Bloco de custeio das ações e serviços públicos de saúde.
SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde,
pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR  - Sócio Administrador, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA, 06 de janeiro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, né /Dl / 2020

<Sí2.

Rua 15 de Novembro. 229 ■ Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone (99)3621-0533

Página 6 Diário Oficial Eletrônico Edição n" BAC20200107

SECRETARIA DE SAUDE; 02.17 - Fundo Municipal de Saúde - FMS; 10.301.0002.2109 - MANUTENÇÃO Dü
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES

Publicação: 07/01/2020

DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sra. GLAUCE MARIA OLÍMPIO DE

OLIVERA ~ Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 06 de janeiro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA
FIs. n°: 55 g

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRAI O DO CONTRATO n." 03120201/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 057/20I8-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e empresa
PRIMAVERA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA inscrito no CNPJ sob o n" 06.650.345/0001-77. ESPÉCIE:

C.'ontrato Administrativo. OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Combustíveis c

derivados dc petróleo destinados a atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde, deste município. VALOR:

RS i .486.598,59 (um milhão, quatrocentos e oitenta e seis mil, quinhentos e noventa e oito reais e cinquenta e nove

centavos). DATA DO CONTRATO: 06 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 06/01/2020; Término: 31/12/2020.
FONTES DE RECURSOS: 02.03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE; 10.122.0002.2021 - M.ANUT. E

COORD. DA ATIVIDADES DA SECRET.ARIA DE SAUDE; 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS;
^0.301.0002.2109 - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE; 10.302.0044.2037 - MANUTENÇÃO
jO SAMU; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS -

Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e  o Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR - Sócio

Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 06 de janeiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 03120301/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 058/2018-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
PRIMAVERA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, inscrita no CNP.I sob o n" 06.650.345/0001-77. ESPÉCIE:

Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Combustíveis e

derixados de petróleo destinados a atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação. VALOR: RS

1 .104.610.00 (um milhão, cento e quatro mil, seiscentos e dez reais). DATA DO CONTRATO: 06 de janeiro de 2020.
VIGÊNCIA: Início: 06/01 2020; Termino: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2245 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALÁRIO EDUCAÇÃO;
^2.361.0014.2225 - MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR; 02.11 - Manutenção e Desenvoh imento do
Ensino - MDE; 12.361.0014.2017 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL; 02.19 - FUNDO DE
MANUT. DES. EDUC. BAS. - FUNDEB; 12.361.0014.2058  - MANUTENÇÃO DO ENSIO FUNDAMENTAL;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR - Sócio/Propnetário. pela
CONTRATADA. Bacabal/MA, 06 de janeiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 03120401/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 059/2018-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL - MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE .ASSISTÊNCIA

SOCIAL e PRIMAVERA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA sob CNPJ n." 06.650.345/0001-77. ESPÉCIE:

Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação dc empresa especializada no fornecimento de Combustíveis e

derivados dc petróleo destinados a atender a demanda da Secretaria Municipal dc Assistência Social, deste município.

\'ALOR: RS 393.540,00 (trezentos c noventa e três mil, quinhentos e quarenta reais). \TGÊNCIA: Início:

Pivfciuira Munkipai de BiiCLiha] - Mz\, rra\ essa {5 de Novembro. 22^^. Centro - Bacabal - Maranhào - CEP: 65700-000 ww.bacabal.ma.gov.br
o-»\. Ivrlioci _ \/lnnioiivnl rjp A r» l^lnnt^ionipnfn - Éririf»' íQQV 1 f)5T^ -tÓlI.-iol Ho \/T ioiivin l-li^^ti-iS